
 

 

UCHWAŁA NR XXII/188/2020 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Gminy Chybie 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 oraz art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) – na wniosek komisji Rady Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Chybie stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/53/2015 

Rady Gminy Chybie z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie: powołania Młodzieżowej Rady Gminy Chybie (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z dnia 17 lipca 2015 r. poz. 3981 z późn. zm.) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„13a 

1. Rada Gminy Chybie może podjąć uchwałę w sprawie czasowego zawieszenia działalności 

organów Młodzieżowej Rady Gminy Chybie, gdy na terenie gminy Chybie wystąpiły 

zdarzenia/zjawiska, które mogą zagrozić zdrowiu uczniów, w szczególności w sytuacji pojawienia 

się zagrożenia epidemiologicznego. 

2. Podjęcie uchwały, o której mowa w ust. 1, następuje po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego . 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Gmuzdek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2020 r.

Poz. 8098


		2020-11-19T13:27:04+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




